van de Laarschot & Associates
Attorneys at Law

OPENBAAR VERSLAG IN HET FAILLISSEMENT VAN DE
NAAMLOZE VENNOOTSCHAP ML.I.D. CAPITAL CORPORATION N.V.

Rechter-commissaris : MrP.E. de Kort
Curator : Mr P. van de Laarschot
EJ nummer . F.27/2000

Datum faillietverklaring : 22 juni 2001

Eerste verslag : 12 augustus 2010

Tweede verslag : 24 september 2010

Derde verslag : 17 november 2010

Vierde verslag : 7 februari 2011

Vijfde verslag : 14 juni 2011

Zesde verslag : 30 september 2011

Zevende verslag : 22 november 2011

Deze verslagperiode : 23 november 2011 t/m 31 december 2011

1. Algemeen

De betalingsregeling die met de voormalig curator De Paus is overeengekomen, zal naar
verwachting in de komende weken worden afgewikkeld.

2. Financiéle stand van zaken

De saldi van de rekeningen bij Banco di Caribe belopen per 30 januari 2012:

e Savings USS 1,152,150.84
e Current account NAf 614.167,82
e Time deposit USS$ 7,999,945.00

Voor de uitdeling van de crediteuren bij de derde uitdelingslijst is ondermeer een time deposit
van US$ 5,000,000.00 gebruikt.

3. De derde uitdelingslijst

Nadat de derde uitdelingslijst was goedgekeurd zijn de betalingen aan de crediteuren voor
kerstmis 2011 gedaan.

Er bleken uiteindelijk 53 crediteuren niet uitbetaald te kunnen worden, omdat de gegevens niet
klopten. Aan alle 53 crediteuren is een aangetekende brief gezonden. Tot en met vandaag is

T



antwoord ontvangen van 6 crediteuren, aan wie inmiddels hun vorderingen conform de 3
uitdelingslijsten zijn uitbetaald.

4. Rechtszaken tegen de boedel

e Ventanas Al Paraiso Real Estate Development N.V./curator MIDCC.
Nadat op 2 november 2011 de memorie van antwoord door mij werd ingediend, is er geen
wijziging in de status van deze procedure gekomen. Het Hof moet nu een datum voor
pleidooi bepalen.
Ten behoeve van deze rechtszaak is US$ 3,000,000.00 gereserveerd.

e Casa Grande Resort I/curator MIDCC.
Claim: USS$ 7,200,000.00.
Er is nog steeds een dispuut over de zeer hoge voorschot rekeningen die de deskundige bij
het Gerecht heeft ingediend. De rechter zal een beslissing terzake moeten nemen, alvorens
het eindrapport door de deskundige wordt opgemaakt.
Gezien de inhoud van het tussentijdse rapport heb ik de reservering teruggebracht tot
US$ 6,200,000.00.

5. De volgende uitdelingslijst

De vierde uitdelingslijst kan pas worden neergelegd nadat in één van beide bovenstaande
rechtszaken een definitieve beslissing is gevallen. De gemaakte reserveringen dekken volledig
de claims in de rechtszaken.

C ao, 30 januari 2012
j?w[

Mr P. van de schot
Curator



